

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 수비면 ~ 수비면

부서: 수비면

정책: 복지농촌 구현(수비면)

단위: 복지농촌기반 구축(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수비면	734,679	777,335	△42,656
복지농촌 구현(수비면)	498,089	500,196	△2,107
복지농촌기반 구축(수비면)	261,872	261,440	432
소규모주민편익사업(수비면)	261,872	261,440	432
401 시설비및부대비	261,872	261,440	432
01 시설비	260,000	260,000	0
○소규모주민숙원사업	260,000		
- 발리1리농로확포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 발리2리배수로정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
- 계1리마을안길정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 계2리농로및배수로정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 오기1리배수로정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 오기2리배수로정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 신원1리마을안길정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
- 신원2리용수로개체공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 수하1리세천정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 수하2리용수로개체공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 신암리마을안길정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 수하3리농로확포장공사 10,000,000원*1식	10,000		
- 죽파리농로확포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 송하리배수로정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
- 분신리마을안길정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
03 시설부대비	1,872	1,440	432
○소규모주민숙원사업 260,000,000원*0.72/100	1,872		
농촌 생활환경 개선(수비면)	236,217	238,756	△2,539
생활환경 관리(수비면)	108,622	146,856	△38,234
101 인건비	33,550	34,742	△1,192
04 기간제근로자등보수	33,550	34,742	△1,192
○방역 인부임 39,000원*1명*150일	5,850		
○폐비닐수거 인부임 39,000원*10명*40일	15,600		
○공중화장실관리 인부임 39,000원*1명*100일	3,900		
○하천변 수목정비 인부임 41,000원*10명*20일	8,200		
201 일반운영비	22,367	22,367	0
01 사무관리비	14,337	14,337	0
○일반수용비	11,417		
- 공중화장실 분뇨수거료 150,000원*2개소*2회	600		
- 간이화장실 분뇨수거료 30,000원*32개소*2회	1,920		

부서: 수비면  
 정책: 복지농촌 구현(수비면)  
 단위: 농촌 생활환경 개선(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 자연정화활동 PP포대구입 500원*5,000매 2,500</li> <li>- 쓰레기봉투 구입 1,000원*500매 500</li> <li>- 자연정화활동 집게구입 1,000원*397개 397</li> <li>- 장갑 구입 500원*5,000매 2,500</li> <li>- 기계톱 수리 150,000원*2대*4회 1,200</li> <li>- 기계톱날 구입 20,000원*30개*3회 1,800</li> <li>○급량비 1,120               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 산불예방및자연보호근무자 급식 7,000원*16명*10일 1,120</li> </ul> </li> <li>○임차료 1,800               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 방역장비임차 12,000원*1대*150일 1,800</li> </ul> </li> </ul>			
02 공공운영비 8,030	8,030	8,030	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○공공요금및제세 4,330               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 간이오폐수시설 정화조 청소 250,000원*1개소 250</li> <li>- 간이오폐수시설 수질검사수수료 190,000원*1개소*12회 2,280</li> <li>- 간이오폐수시설 전기사용료 50,000원*1개소*12회 600</li> <li>- 공중화장실 전기요금 100,000원*12월 1,200</li> </ul> </li> <li>○시설장비유지비 3,700               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 공중화장실 유지비 200,000원*1개소 200</li> <li>- 방역장비 유지비 100,000원*2대*2회 400</li> <li>- 간이화장실 유지비 50,000원*14개소 700</li> <li>- 유원지음수대 유지비 100,000원*1개소 100</li> <li>- 청소장비 유지비 30,000원*10회 300</li> <li>- 수리시설관리비(관정,양수기) 200,000원*10개소 2,000</li> </ul> </li> </ul>			
206 재료비 8,705	8,705	8,447	258
<ul style="list-style-type: none"> <li>01 재료비 8,705               <ul style="list-style-type: none"> <li>○방역용 유류구입 7,705                   <ul style="list-style-type: none"> <li>- 경유 1,850원*3,500ℓ 6,475</li> <li>- 휘발유 2,050원*600ℓ 1,230</li> </ul> </li> <li>○청소도구 구입 5,000원*10종*20회 1,000</li> </ul> </li> </ul>			
401 시설비및부대비 44,000	44,000	81,300	△37,300
<ul style="list-style-type: none"> <li>03 시설부대비 44,000               <ul style="list-style-type: none"> <li>○야생화꽃길조성 장비 임차 400,000원*1대*25일 10,000</li> <li>○폐비닐수거 장비 임차 400,000원*1대*20일 8,000</li> <li>○농로보수 장비 임차 400,000원*1대*25일 10,000</li> <li>○소하천 하상정비 장비 임차 400,000원*2대*20일 16,000</li> </ul> </li> </ul>			
주민편익시설 및 기반시설 관리(수비면)	90,700	47,995	42,705



부서: 수비면  
 정책: 복지농촌 구현(수비면)  
 단위: 농촌 생활환경 개선(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 오 일 5,000원*60통	300		
	○야생화단지조성 및 관리재료 구입 8,000,000원*1식	8,000		
	405 자산취득비	1,000	800	200
	01 자산및물품취득비	1,000	800	200
	○예취기 구입 500,000원*2대	1,000		
선진농촌행정구현(수비면)		108,121	148,370	△40,249
농촌행정운영(수비면)		71,684	71,684	0
리반장활동 지원(수비면)		53,130	53,130	0
301 일반보상금		53,130	53,130	0
05 통·리·반장활동보상금		52,650	52,650	0
○리장 활동비		49,200		
－ 기본급 200,000원*15명*12월		36,000		
－ 상여금 36,000,000원*2/12		6,000		
－ 회의참석수당 20,000원*15명*12월*2회		7,200		
○반장활동비 50,000원*69명*1회		3,450		
12 기타보상금		480	480	0
○모범리장 시상품 구입 30,000원*8명		240		
○모범반장 시상품 구입 30,000원*8명		240		
행정서비스 제공(수비면)		18,554	18,554	0
201 일반운영비		6,600	6,600	0
01 사무관리비		6,400	6,400	0
○일반수용비		5,350		
－ 민원부서운영수용비 2,000,000원		2,000		
－ 프린터토너구입 350,000원*2대*3회		2,100		
－ 복사용지 구입 25,000원*50박스		1,250		
○소형 입간판 350,000원*3개		1,050		
02 공공운영비		200	200	0
○시설장비유지비		200		
－ 민원실 인증기 수리비 200,000원*1회		200		
301 일반보상금		11,354	11,354	0
10 행사실비보상금		11,354	11,354	0
○고추판축홍보단 여비 70,000원*10명*4회		2,800		
○과수유통지원사업교육 참석자 급식 7,000원*150명*1회		1,050		
○양념채소유통지원사업교육 참석자 급식 7,000원*100명*1회		700		
○면정설명회 참석자 급식 7,000원*150명*2회		2,100		
○도농간자매결연 참석자 급식 7,000원*150명*2회		2,100		
○각종 회의 참석자 급식 7,000원*15명*20회		2,100		

부서: 수비면  
 정책: 선진농촌행정구현(수비면)  
 단위: 농촌행정운영(수비면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○새마을지도자회의 및 교육 급식 7,000원*18명*2개 단체*2회	504		
	307 민간이전	600	600	0
	01 의료및구료비	600	600	0
	○행려결인구호비 10,000원*5명*12월	600		
	행정지원기반확충(수비면)	36,437	76,686	△40,249
	차량 및 행정재산관리(수비면)	20,837	19,686	1,151
	201 일반운영비	20,837	19,686	1,151
	02 공공운영비	20,837	19,686	1,151
	○공공요금및제세	540		
	－ 환경개선부담금 100,000원*2회	200		
	－ 전기안전점검수수료 70,000원*2회	140		
	－ 소방 및 위험물안전 협회비 100,000원*2회	200		
	○연료비	2,352		
	－ 청사난방 1,400원*8시간*105일*2대	2,352		
	○시설장비유지비	7,145		
	－ 청사경비시스템 위탁용역비 170,000원*1개소*12월	2,040		
	－ 지문인식기 위탁용역비 60,000원*1개소*12월	720		
	－ 냉난방기유지비 100,000원*7대	700		
	－ 냉온수기 유지비 100,000원*2대	200		
	－ 사무실 2,800원*556㎡	1,557		
	－ 부속건물 2,800원*224㎡	628		
	－ 오수정화조유지비 300,000원*1식	300		
	－ 전기시설유지비 200,000원*4회	800		
	－ 보일러 세관 200,000원*1식	200		
	○차량선박비	10,800		
	－ 승용중형 6,500,000원*1대	6,500		
	－ 화물(제설차) 2,000,000원*1대	2,000		
	－ 관용차량세차 25,000원*2대*10회	500		
	－ 관용차 타이어 교환 900,000원*2대	1,800		
	행정재산정비(수비면)	15,600	57,000	△41,400
	401 시설비및부대비	15,000	50,000	△35,000
	01 시설비	15,000	50,000	△35,000
	○면사무소 간판 정비 5,000,000원*1식	5,000		
	○면사무소 2층 회의실 정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
	405 자산취득비	600	7,000	△6,400
	01 자산및물품취득비	600	7,000	△6,400
	○카메라 구입 600,000원*1대	600		

부서: 수비면  
 정책: 행정운영경비(수비면)  
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(수비면)	128,469	128,769	△300
인력운영비	11,440	11,440	0
인력운영비	11,440	11,440	0
203 업무추진비	11,440	11,440	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	640	640	0
○정원가산금 40,000원*16명	640		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
기본경비	117,029	117,329	△300
기본경비	117,029	117,329	△300
201 일반운영비	64,529	63,529	1,000
01 사무관리비	48,729	47,729	1,000
○일반수용비	21,600		
- 부서운영수용비 12,000,000원	12,000		
- 프린터토너구입 350,000원*4대*4회	5,600		
- 복사용지구입 25,000원*120박스	3,000		
- 군집기 구입 20,000원*50매	1,000		
○운영수당	19,240		
- 일직 및 숙직수당 40,000원*1명*481회	19,240		
○급량비	7,889		
- 기본업무및현안업무추진특근자급식 7,000원*10명*110일	7,700		
- 각종행사참석자 급식 7,000원*9명*3일	189		
02 공공운영비	15,800	15,800	0
○공공요금및제세	15,800		
- 부서운영공공요금 6,000,000원	6,000		
- 상수도사용료 30,000원*2개소*12월	720		
- 전기사용료 500,000원*12월	6,000		
- TV시청료 20,000원*2대*12월	480		
- 우편 요금 250원*8,000매	2,000		
- 조달청(나라장터)이용수수료 20,000원*30건	600		
202 여비	47,500	47,500	0
01 국내여비	9,100	9,100	0
○주요업무추진 70,000원*13명*10회	9,100		
02 월액여비	38,400	38,400	0
○월액여비 200,000원*16명*12월	38,400		
405 자산취득비	5,000	6,300	△1,300

